Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
15.03.2018

                                     № 31
с. Партизанское
О назначении ответственного за размещение на официальном сайте портала информации о кадровой обеспеченности администрации сельского поселения

В целях обеспечения выполнения требований подпунктов «б» - «д» пункта 8 части 1 статьи 13 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ:
1. Назначить ответственным за размещение на официальном сайте портала информации о кадровом обеспеченности администрации сельского поселения специалиста-эксперта Родионову Ольгу Федоровну.

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Потапову О.И.
3.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава сельского поселения

	Е.Н. Волокитин

Ознакомлена                                                                                       О.Ф. Родионова